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Nabofarger – vakker samklang
Nabofarger er en fargeoppskrift med to eller flere hovedfarger. Den gir en palett med
noe mer liv og flere variasjonsmuligheter enn ton-i-ton.

Her jobber du med farger som ligger nær hverandre på fargesirkelen. Dette er naboer med et harmonisk
og godt forhold til hverandre.

Du kan velge farge fra samme kvartsirkel eller halvsirkel, inntrykket blir mest rolig hvis du velger fra
samme kvartsirkel. Jo større spranget er mellom fargene på en halvsirkel, desto større spenning blir det i
fargesettingen.

Med nabofarger kan du skape et kraftfullt utrykk med sterke farger. Hva slags stemning og atmosfære du
ønsker styrer du med hvilke nyanser du velger. Karakteren kan skifte fra lys og lett til fargesterk eller
mørk. Du kan for eksempel gjøre det elegant og spennende med mørke nyanser, eller naturlig og landlig
med mellomtoner.

Nedenfor er noen eksempler.

Naboer i turkis og grønt
Utgangspunktet er flere farger på fargesirkelen mellom blått, grønt og gult. Her er fargene valgt i lyse og
lette nyanser og skaper et delikat uttrykk. På fargesirkelen ligger de i hver sin kvartsirkel og i
fargetriangelet er de i den hviteste delen.



IFI.no

2

Utgangspunkt: Flere farger mellom B, G og Y.

Naboer i turkis og grønt.
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Naboer i gult og oransje
Utgangspunkt er flere farger mellom Y og R (gult og rødt). Her ligger alle fargene innenfor den varme
kvartsirkelen mellom gult og rødt. Men nyansene er ulike, noen lyse, noen fargesterke og noen mørke.
Dersom fargene er veldig nære naboer på fargesirkelen, vil inntrykket bli nærmest likt ton-i-ton.

Utgangspunkt: Flere farger mellom Y og R.
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Naboer i gult og oransje.

Naboer i rødt, oransje og lilla
Utgangspunktet er flere farger fra begge sider av R; mot Y og B. PÅ de store flatene er fargen dempet
ned til nesten mørkegrått, mens detaljene får lyse opp.
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Utgangspunkt: Flere farger fra begge sider av R; mot Y og mot B.

Naboer i rødt, oransje og lilla.
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Lær mer om farger:
Lær om: Oppskrifter på fargesetting
Lær om: Fargesirkelen og fargetriangler
Lær om: NCS-systemet

Fargeoppskrifter:
Ton-i-ton

NCS:
NCS-illustrasjoner og -koder er gjengitt med tillatelse fra NCS Norwegian Colour Senter AS.
www.ncscolour.no/


